

Årsredovisning för
Österskärs Affärs-Aktiebolag

556111-1963

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anita Engman
Styrelseledamot

2025-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Österskärs Affärs-Aktiebolag, 556111-1963, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala skall bedriva varuhandel och agenturer huvudsakligen avseende motorfordon och heminredning, förvärva och förvalta fastigheter samt bedriva handel med värdepapper. Vidare konsultverksamhet, rådgivning och utbildning inom hållbarhetsfrågor och konsultverksamhet och utbildning inom management och organisationsutveckling, säkerhetspolitik, militärstrategi och omvärldsbevakning, fredsbevarande verksamhet samt övningsplanering och övningsutvärdering. Bolaget ska även genomföra researrangemang, konferensverksamhet, författarskap och därmed förenlig verksamhet. Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	768 448	463 335	422 955	445 315
Resultat efter finansiella poster	307 055	165 902	128 870	245 782
Soliditet %	74,9	81	84,1	86,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	21 753	93 402
Balanseras i ny räkning			93 402	-93 402
Utdelning			-200 400	
Årets resultat				294 115
Belopp vid årets utgång	120 000	24 000	-85 245	294 115

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-85 245
Årets resultat	294 115
Summa	208 870
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 400
Balanseras i ny räkning	8 470
Summa	208 870

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		768 448	463 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		768 448	463 335
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-309 215	-173 660
Personalkostnader	2	-154 152	-124 405
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-850
Summa rörelsekostnader		-463 367	-298 915
Rörelseresultat		305 081	164 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 974	1 482
Summa finansiella poster		1 974	1 482
Resultat efter finansiella poster		307 055	165 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		73 800	-44 800
Summa bokslutsdispositioner		73 800	-44 800
Resultat före skatt		380 855	121 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 740	-27 700
Årets resultat		294 115	93 402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	382 150	381 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		382 150	381 000
Summa anläggningstillgångar		382 150	381 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 702	22 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 000	20 240
Summa kortfristiga fordringar		65 702	43 210
Kassa och bank			
Kassa och bank		221 864	151 310
Summa kassa och bank		221 864	151 310
Summa omsättningstillgångar		287 566	194 520
SUMMA TILLGÅNGAR		669 716	575 520

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
Summa bundet eget kapital		144 000	144 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-85 245	21 753
Årets resultat		294 115	93 402
Summa fritt eget kapital		208 870	115 155
Summa eget kapital		352 870	259 155
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		187 100	260 900
Summa obeskattade reserver		187 100	260 900
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		38 901	0
Övriga skulder		85 845	50 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		129 746	55 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		669 716	575 520

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	106 553	106 553
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-86 966	0
Utgående anskaffningsvärden	19 587	106 553
Ingående avskrivningar	-106 553	-105 703
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	86 966	0
Årets avskrivningar		-850
Utgående avskrivningar	-19 587	-106 553
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	381 000	381 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 150	0
Utgående anskaffningsvärden	382 150	381 000
Redovisat värde	382 150	381 000

Underskrifter

Uppsala

Anita Engman

Anita Engman
Styrelseordförande

2025-07-17

Datum

Mats Engman

Mats Engman
Styrelseledamot

2025-07-17

Datum